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Raporti buxhetor Janar – Shtator 2019 
 

IPK 214 / 329 – TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Shtator 2019 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Rrogat dhe Mëditjet 749,772.71    749,772.71 0.00         100.00  

Mallra dhe Shërbime  308,128.00     115,359.31 192,768.69           37.44  

Shpenzimet Komunale      11,017.50       2,448.02 8,569.48           22.22  

Projekte Kapitale    104,778.00                 0.00    104,778.00                0.00    

Totali 1,173,696.21 867,580.04 306,116.17         73.92  
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